
ZARZĄDZENIE NR 14/15 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 20 lutego 2015 roku 

w sprawie określenia warunków i zasad odpłatności z tytułu wynajmowania 
pomieszczeń w niektórycli obiektacli stanowiącycti mienie komunalne: Gminny Ośrodek 
Kultury w Ryjewie oraz jego Filiach: Świetlicy Wiejskiej w Trzcianie i Świetlicy 
Wiejskiej w Rudnikach. 

Na podstawie art.30 ust.l i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) zarządzam , co 
następuje: 

§1 -

Ustalam w niniejszym zarządzeniu poniższe odpłatności z tytułu wynajmowania pomieszczeń 
w niektórych obiektach stanowiących mienie komunalne: Gminnym Ośrodku Kultury 
w Ryjewie oraz jego Fihach: 
Świetlicy Wiejskiej w Trzcianie i Świetlicy Wiejskiej w Rudnikach, a mianowicie: 

1) w Gminnym Ośrodku Kultury w Ryjewie za 1 dobę w celu zorganizowania: 

a) uroczystości weselnych - 600,00 zł 
b) zabawy sylwestrowej - 700,00 zł 
c) zabawy tanecznej - 600,00 zł 
d) zebrań, narad, pokazów - 200,00 zł 
e) 18-te urodziny - 300,00 zł 
f) inne uroczystości ( w szczególności 

Komunie Św., rocznice - 400,00 zł 
g) stypy - 300,00 zł 

2) w Filii GOK w Ryjewie - Świetlicy Wiejskiej w Trzcianie za 1 dobę w celu 
zorganizowania: 

a) uroczystości weselnych - 500,00 zł 
b) zabawy sylwestrowej - 700,00 zł 
c) zabawy tanecznej - 500,00 zł 
d) zebrań , narad , pokazów - 200,00 zł 
e) 18-te urodziny - 300,00 zł 
f) inne uroczystości ( w szczególności 

Komunie Św., rocznice itp. - 400,00 zł 
g) stypy - 200,00 zł 



3) w Filii GOK w Ryjewie - Świetlicy Wiejskiej w Rudnikach za 1 dobę 
zorganizowania: 

w celu 

a) uroczystości weselnych 
b) zabawy sylwestrowej 
c) zabawy tanecznej 
d) zebrań , narad , pokazów 
e) 18 - te urodziny 
f) inne uroczystości ( w szczególności 

- 300,00 zł 
- 500,00 zł 
- 300,00 zł 
- 200,00 zł 
- 200,00 zł 

Komunie Św., rocznice 
g) stypy 

- 200,00 zł 
- 100,00 zł 

§2. 

Ustalam, że w przypadkach określonych w § 1, pkt 1) lit. a ) - c ) i e ) - g ) , pkt 2) 
lit. a) - c) i e) - g) oraz pkt 3) lit. a) - c) i e) - g) wynajmujący salę (pomieszczenie) 
ponosi dodatkowe koszty z tytułu używania: energii elektrycznej, wody, ścieków, 
nieczystości stałych, po uprzednim odczytaniu stanu liczników przed przekazaniem 
pomieszczeń w obiektach wymienionych w § 1 oraz po przekazaniu kluczy i uregulowaniu 
należnych opłat na rzecz ZAIKSU na podstawie odrębnych przepisów. Wpłata 
powyższych należności winna być dokonana, niezwłocznie po przekazaniu (zwróceniu) 
kluczy, na konto bankowe GOK w Ryjewie prowadzone w Powiślańskim Banku 
Spółdzielczym w Ryjewie. 

Ustalam poniższe odpłatności za oddawanie w użytkowanie rzeczy ruchomych (sprzętu) za 
1 dobę znajdujących się w obiektach , o których mowa w tym zarządzeniu: 

1. Zwalnia się z opłat za wynajmowanie sali (pomieszczenia) : 
1) stowarzyszenia, fundacje, organizacje społeczne, organizacje pozarządowe; 
2) członków Ochotniczych Straży Pożarnych w Ryjewie, Straszewie i Benowie o ile 
składają wniosek jako osoby fizyczne oraz będąc członkami w/w jednostek biorą 
bezpośredni udział w działaniach ratowniczych (pod warunkiem że, ukończyli 18 lat i nie 
przekroczyli 65 roku życia) a ponadto posiadają aktualne badania lekarskie dopuszczające 
ich do udziału w działaniach ratowniczych oraz którzy odbyli szkolenie pożarnicze; 

3) Wszystkich członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzcianie, którzy złożą 
wniosek na wynajęcie świetlicy Wiejskiej w Trzcianie. 

§3 . 

1) stolik - 10,00zł/szt. 
2) krzesło - 8,00zł/szt. 
3) naczynia - 0,50zł/szt. 

§4 . 



2. Organizacje wymienione w ust. 1 pokrywają jedynie koszty dodatkowe ujęte w treści 
§ 2 tego zarządzenia. 

§ 5 . 

1. Warunki wynajęcia elementów mienia komunalnego winny być każdorazowo określone 
w umowach cywilnoprawnych zawieranych z zachowaniem formy pisemnej. 

2. W zapisach umów wymienionych w ust. 1 winny znaleźć się postanowienia 
dotyczące przedmiotu najmu, czasu jej obowiązywania, wysokość odpłatności i sposobu 
dokonywania wpłaty. 

1) Zarządzenie Nr 26/13 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 24 kwietnia 2013 roku w sprawie 
określenia warunków i zasad odpłatności z tytułu wynajmowania pomieszczeń w 
niektórych obiektach stanowiących mienie komunalne: Gminny Ośrodek Kultury w 
Ryjewie oraz jego Filiach: Świetlicy Wiejskiej w Trzcianie i Świetlicy Wiejskiej w 
Rudnikach. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w 
Ryjewie. 

§6. 

Traci moc: 

§7. 

§8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2015 roku. 

ipczyński 


